Minist'ewlﬁ-’t;i;ﬂ‘,lggru’;iorgef
e del Merito

TRINITY E}Z‘
COLLECELONOON g [

s Cambridge Englis

®" Exam Preparation Centre

Istituto Comprensivo
G. Palmieri — San Giovanni Bosco

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado
Viale 2 Giugno — 71016 SAN SEVERO (FG)
Tel. 0882/222110 — Fax 0882/222157

- Sito web: www.icpalmierisangiovannibosco.edu.it ..

- : e % 4
|, PELC. fgic869006@pec.istruzione.it s
Codice Fiscale 93061360710

Decreto n. 914

San Severo, 12/08/2024

Circolare n. 380

ISTITUTO COMPRENS VO STATALE - "PALMIERI - 5.G. BOSCO"-5AMN SEVERO
Prot. 0005539 del 12/08/2024

All’Albo Pretorio
Amministrazione Trasparente
Al Sito Web

Wl-1 (Uscita)

Oggetto: Pubblicazione graduatoria PROVVISORIA d’Istituto 3” fascia per il personale ATA
profili A. A. — C. S. e O. S. per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di
inserimento/conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie
terza fascia A.T.A. per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027;

VISTA la nota MIUR prot. n. 76806 del 29/05/2024 — graduatorie provinciali e d’istituto di
terza fascia del personale A.T.A. Triennio Scolastico 2024/27;

VISTA la nota dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia — Ufficio V — Ambito Territoriale per

la provincia di Foggia prot. n. 14298 del 01/08/2024 avente per oggetto “AVVISO di
pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di lll fascia del Personale ATA
valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi e per gli effetti
del D.M. n.89/2024 — art. 8 comma 5. Termine unico per la provincia di Foggia”;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 8 ai commi 1 e 2 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, &
ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda di
inserimento, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria
provvisoria;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data odierna, all’Albo Pretorio e
in Amministrazione Trasparente di questa Istituzione scolastica, delle graduatorie Provvisorie
d’Istituto di 32 fascia del personale ATA profili A. A. — C. S. e O. S. per il conferimento dei contratti a
tempo determinato.

Avverso le suddette graduatorie, € ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che
gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria
provvisoria.

Nel medesimo termine si puod produrre richiesta di correzione di errori materiali; '’Amministrazione si
riserva la facolta di attuare i provvedimenti in aytotutela che dovessero rendersi necessari.

(Dott.ssa Valentina CILIBERTT)

Odgcetta. Cabella,

0 X‘ﬁ DIRIGENTE SCOLASTICO






